1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 1

73
13

/2
02

5/
2

14-07-2025

N.º 133

 2.ª série

MUNICÍPIO DE MAFRA

Aviso (extrato) n.º 17313/2025/2

Sumário: Homologação e afixação da lista unitária de ordenação final para o exercício de assistente
técnico na área de audiovisuais e produção dos media, multimédia ou técnico de espetácu-
los (com competências ou formação na área de som e/ou luz e vídeo).

Admissão de candidaturas para dois postos de trabalho para o exercício de funções de assistente
técnico — na área de audiovisuais e produção dos media, multimédia ou técnico de espetáculos
(com competências ou formação na área de som e/ou luz e vídeo) — contrato de trabalho por
tempo indeterminado.

Nos termos do n.º 3 do Artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, torna-se público
que a 23 de junho de 2025 foi por mim, Presidente da Câmara, Hugo Manuel Moreira Luís, homolo-
gada, a lista unitária de ordenação final dos candidatos que completaram o procedimento concursal,
publicitado na 2.ª série do Diário da República, n.º 248, de vinte e três de dezembro de dois mil e vinte
e quatro, através do Aviso n.º 28964/2024/2, na Bolsa de Emprego Público, em vinte e três de dezembro
de dois mil e vinte e quatro, para admissão de candidaturas para dois trabalhadores, para o exercício de
funções de Assistente Técnico, na área de Audiovisuais e produção dos Media, Multimédia ou Técnico
de Espetáculos (com competências ou formação na área de Som e/ou Luz e Vídeo), com contrato de
trabalho em funções publicas por tempo indeterminado.

Mais se informa que, em cumprimento do n.º 4 do artigo 25.º da Portaria citada no ponto ante-
rior, a referida lista, se encontra afixada, no Edifício dos Paços do Concelho, bem como disponível em
www-cm-mafra.pt.

23 de junho de 2025. — O Presidente da Câmara, Hugo Manuel Moreira Luís.
319259869